
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок восьма сесія восьмого скликання

о л . ш ь №

Про внесення змін до Комплексної Програми 
соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

Відповідно до статей 26, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та з метою посилення соціального захисту військовослужбовців та 
учасників бойових дій, підвищення ефективності системи надання громадянам 
соціальної підтримки, рівня життя незахищених верств населення, враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Комплексної Програми соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки, 
затвердженої рішенням тридцять восьмої (позачергової) сесії восьмого 
скликання № 727 від 03 жовтня 2024 року, а саме:

1) підпункти 14.1.1, 14.1.2 пункту 14.1 розділу 14 викласти в новій редакції 
(додаються);

2) підпункт 14.3.1 пункту 14.3 розділу 14 викласти в новій редакції 
(додається);

3) доповнити пункт 14.6 розділу 14 підпунктами 14.6.2 та 14.6.3 
відповідного змісту (додаються).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та гуманітарних 
питань, з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія 
КРИВОРУЧКА.

Секретар міської ради



Додаток І
до Комплексної Програми соціального 
захисту населення Коростишівської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки, 
затверджений рішенням сорок восьмої сесії 
міської ради восьмого скликання 
оіУ~ М^ТОїл) (1$Л£~ №  'ЮЦО_______

14. Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень у  сфері соціального захисту

14. 14.1. Забезпечити 
ефективну роботу 
управління соціального 
захисту населення та 
охорони здоров’я 
К оростиш івської м іської 
ради

14.1.1. Забезпечення 
діяльності управління 
соціального захисту 
населення та  охорони 
здоров’я Коростиш івської 
м іської ради

2024-2026 Коростиш івська 
м іська рада, 
управління 
соціального 

захисту 
населення та 

охорони здоров’я 
м іської ради

М іський бюджет у межах загального обсягу 
фінансування, визначеного 

рішенням ради

С творення належних 
ум ов роботи спеціалістів 
управління соціального 

захисту населення та 
охорони здоров’я 

К оростиш івської м іської 
ради

14.1.2. П ридбання 
обладнання і предметів 
довгострокового 
користування

2024-2026 Коростиш івська 
м іська рада, 
управління 
соціального 

захисту 
населення та 

охорони здоров’я 
м іської ради

М іський бюджет 150,0 50,0 50,0 50,0

14.3. Забезпечити 
навчання спеціалістів 
управління соціального 
захисту населення та 
охорони здоров’я 
Коростиш івської м іської 
ради

14.3.1. П ідвищ ення 
проф есійної кваліф ікації 
спеціалістів управління 
соціального захисту 
населення та  охорони 
здоров’я Коростиш івської 
м іської ради

2024-2026 Коростиш івська 
м іська рада, 
управління 
соціального 

захисту 
населення та 

охорони здоров’я 
м іської ради

М іський бюджет 
У межах 

фінансових 
можливостей, 
відповідно до 
професійних 

програм

В досконалення 
спеціалістами 

департам енту соціальної 
політики м іської ради 

своїх професійних знань, 
ум інь та  навичок, в т.ч. з 

питань впровадж ення 
тендерних підходів



І 4.6. Інші заходи у сфері 
соціального захисту 
населення

14.6.2. М іж бю джетні 
трансф ерти між  місцевими 
бю джетами для організації 
надання та  розвитку 
соціальних послуг, 
реалізації заходів 
соціальної підтримки 
населення. П ідписання 
меморандумів (договорів) 
про співпрацю, в т.ч. на 
ум овах співфінансування

2024-2026 Коростиш івська 
м іська рада, її 

структурні 
підрозділи та  

виконавчі органи

М ісцеві бюджети 
У межах 

фінансових 
можливостей 
відповідного 

бюджету

Забезпечення спільних 
дій  у  сф ері надання 
соціальних послуг, 

покращ ення їх  надання.
П ідвищ ення 

еф ективності системи 
соціальної підтримки 
населення громади.

14.6.3. Залучення 2024-2026 Коростиш івська 
м іська рада, її  

структурні 
підрозділи та 

виконавчі органи

М іський бюджет 
(у межах 

фінансових 
можливостей). 
Інші дж ерела не 

заборонені 
законодавством 

України

Забезпечення якісного 
соціального

обслуговування (надання 
соціальних послуг) 

громадянам, які 
перебуваю ть у складних 
ж иттєвих обставинах і 
потребую ть сторонньої 

допомоги.
П окращ ення надання 

соціальних послуг

донорської підтримки, 
грантів для розвитку та  
надання соціальних послуг, 
реалізації заходів 
соціальної підтримки 
населення громади, в т.ч . на 
умовах співфінансування

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


